



Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.  
ul. Konstytucji 3 Maja 35  
66-300 Międzyrzecz

Międzyrzecz 12.06.2023

**Do wszystkich zainteresowanych**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych **na bezgotówkowy zakup paliw płynnych.**

Nr sprawy: **ZP/P/05/23**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych komisja przetargowa proponuje udzielić następujących wyjaśnień.

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od § 3 ust. 8? Wykonawca numer rachunku bankowego wskazuje na fakturze i na ten numer konta Zamawiający powinien opłacić daną fakturę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 4 do SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 6 ust. 7 na: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 10 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 4 do SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 8 ust. 1 lit. a, b i d oraz § 8 ust. 4 poprzez naliczanie kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/zdarzenie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający możliwość zmiany zapisu § 8 ust. 1 lit. a, b i d poprzez naliczanie kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy lecz nie wyraża zgody na możliwość zmiany zapisu § 8 ust. 4 poprzez naliczanie kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/zdarzenie

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od kar umownych wskazanych w § 8 ust. 1 lit. c i d?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 4 poprzez zmniejszenie wysokości wszystkich kar umownych do 30 % wynagrodzenia? Zdaniem Wykonawcy łączna suma kar umownych jest zdecydowanie zbyt wysoka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zamawiania kart na dedykowanych portalu internetowym (§ 9 ust. 6)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zamawiania kart na dedykowanych portalu internetowym (§ 9 ust. 6)

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisów § 11 ust. 1-3 na następujący proces reklamacji występujący u Wykonawcy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 4 do SWZ.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 11 ust. 4? Zdaniem Wykonawcy zapisy nie znajdują zastosowania przy zakupie detalicznym na stacjach paliw i dotyczą jedynie dostaw do Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 4 do SWZ.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 15 następujących zapisów:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 4 do SWZ.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 16 następujących zapisów:

„1. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

2. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 4 do SWZ.

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Zamawiający do powyższego wniosku dołącza:**

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego zmiany terminu składania ofert.
- dodatek nr 1 – formularz ofertowy po zmianach
- zmieniony dodatek nr 4- Wzór umowy

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

*Z poważaniem,*  
/podpis na oryginale/